23 24
譜
姥
購
選
斌
瞳
TEL: 021-6710-8701     FAX: 021-6710-8687     MAIL: cs@misumi.sh.cn

窮
強
字
剃
㌢
隠
擦
唯
峭
扮
絶
抜
决
扮
200
MJ3-15A 28 15
40
224
MJ3-25A 44 25 233
MJ3-50A
20A
90 50
80
299
MJ3-75A 125 75 309
MJ3-100A
32A
170 100
120
邦絶
塀
10
1/2
331
MJ3-150A 250 150 346
MJ3-200A 40A 350 200 180
20 20 10 3
500
MJ3-250A
50A
425 250
280
685
MJ3-300A 500 300 700
E云斌瞳癖喘噐本創腺徨議孤夬，高僥恢瞳魁栽和萩嚥致房致唔匍斌霧。
E喇噐可創議均持畜業音揖，糞縞創況議廾墮楚(kg)氏嗤餓呟。
E萩齢壓嗤叟伴叟卯賑悶賜對廿議桟廠嶄聞喘。
E斤噐罷嵎吉送強來餓議可創(泌TPO)，萩嚥致房致唔匍斌霧。